DE 60

CUHADAROGLU
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SURME+VASISTAS PENCERE-KAPIYA AIT BILGILER
KANAT GENISLIGI(KG): MIN 700-1650 mm.

KANAT YUKSEKLIGI(KY): MIN 850-2400 mm.

KANAT AGIRLIGI: MAX 150 kg.
MEKANIZMA RENK: NATUREL ELOKSAL

UYGULAMA TIPLERI
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@ DETAYI
1. Kasa Profili 60 E 25 9. Kbose Takozu 3098
2. Kanat Profili 60 E 28 10. Kése Takozu 3098
3. Cam Cita Profili 3111 11. Kdse Gonyesi 40 D 21
4. Cam Fitili MN-201 12. Kol
5. Cam Fitili 40 D 02 13. Tij Profili 04-2115
6. Takoz Fitili 50 D 23 14. Ayarh Karsilik
7. Dig Bini Fitili 40 D 08 15. ispanyolet pimi
8. i¢ Bini Fitili 40 D 06
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(2) DETAYI
1. Kayit Profili 60 E 27 7. Bini Fitili 40 D 08
2. Kanat Profili 60 E 28 8. Bini Fitili 40 D 06
3. Cam Cita Profili 3111 9. Cektirme Profili 60 E 99
4. Cam Fitili MN-201 10. Kdse Takozu 3098
5. Cam Fitili 40 D 02 11. Kése Gonyesi 40 D 21
6. Takoz Fitili 50 D 23
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65.8

49.7

1. Kasa Profili

2. Kanat Profili

3. Cam Cita Profili
4. Cam Fitili

5. Cam Fitili

6. Takoz Fitili

60 E 25
60 E 28
3111

MN-201
40 D 02
50D 23

(3) bETAYI

7. Bini Fitili 40 D 08

8. Bini Fitili 40 D 06

9. Kose Takozu 3098
10. Kose Takozu 3098
11. Kése Gonyesi 40 D 21

12. Sirme - Vasistas Mekanizmasi
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(4) DETAYI
1. Kasa Profili 60 E 25 7. Bini Fitili 40 D 08
2. Kanat Profili 60 E 28 8. Bini Fitili 40 D 06
3. Cam Cita Profili 3111 9. Kose Takozu 3098
4. Cam Fitili MN-201 10. Kése Takozu 3098
5. Cam Fitili 40 D 02 11. Kése Gonyesi 40 D 21
6. Takoz Fitili 50D 23 12. Slirme - Vasistas Mekanizmasi
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